АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГЙИСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Q S . O H ,  2021 п.г.т. Мотыгино

Об отмене постановления администрации Мотыгинского района от
19.04.2019 № 192-п «О внесении изменений в постановление администрации
Мотыгинского района от 29.12.2018 № 643-п «Об утверждении программы
пассажирских автомобильных перевозок и нормативов субсидирования 1
километра пробега автобуса с пассажирами по муниципальным маршрутам
регулярных перевозок в городском, пригородном и междугородном
сообщении в Мотыгинском районе, субсидируемых из бюджета
Мотыгинского района на 2019 год.»»

В целях исправления технической ошибки, руководствуясь Уставом
Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ: '

1. Постановление администрации Мотыгинского района от 19.04.2019
№ 192-п «О внесении изменений в постановление администрации
Мотыгинского района от 29.12.2018 № 643-п «Об утверждении программы
пассажирских автомобильных перевозок и нормативов субсидирования 1
километра пробега автобуса с пассажирами по муниципальным маршрутам
регулярных перевозок- в городском, пригородном и междугородном
сообщении в Мотыгинском районе, субсидируемых из бюджета

' Мотыгинского района на 2019 год.» отменить с даты вступления в законную
силу -  19,04.2019;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
■ размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района

Тетери на Ольга Сергеевна
8(3914 I) 22-4-09

№ fg f 'fC